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با توجه به شرایط خاص 
لیگ تیم های انتهای جدول 
و فانوس بدستان از تعطیلی 
لیگ استقبال می کنند چرا 
که در این صورت هیچ تیمی 
به دسته پایین تر سقوط 
نخواهد کرد و احتملا سال 
آینده لیگ با حضور ۱۸ تیم 
برگزار خواهد شد

چالش سازمان لیگ برای برگزاری دیدارهای لیگ برتر

استقلال و پرسپولیس راضی، سپاهان شاکی!

و  جهانی  جام  بازیهای  بودن  پیش  در  به  توجه  با 
آمادگی بازیکنان، برگزاری لیگ یکی از دغدغه های بزرگ 

فدراسیون فوتبال است.
رقابت های فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۵  به گزارش خبرآنلاین؛ 
لیگ برتر از هفته بیست و سوم با حمله دشمن به خاک 
کشور از نهم اسفندماه سال جاری به متوقف شد. این در 
حالیست که هفته بیست و سوم و نیز نیمه کاره برگزار 
شده و چند بازی از جمله بازی ذوب آهن و پرسپولیس 

باقی مانده است.
در حال حاضر بیش از یک ماه است که تمرین تمامی 
تیم ها تعطیل شده و بازیکنان خارجی تیم ها و مربیان 
نیز از کشور خارج شده اند. در روزهای اخیر البته برخی 
از بازیکنان تمرینات انفرادی خود را آغاز کرده اند و برخی 
از دانه درشت ها نیز در اردوی تیم ملی در آنتالیا حضور 
داشته اند اما کماکان تمرینات گروهی تعطیل است و 
البته با تداوم جنگ، هنوز مربیان و بازیکنان خارجی 

شاغل در لیگ در کشورهای خود به سر می برند.
با این وجود با توجه به در پیش بودن بازیهای جام 
جهانی و آمادگی بازیکنان برگزاری لیگ یکی از دغدغه 
های بزرگ فدراسیون فوتبال است. از سوی دیگر برخی 
از بازیکنان خارجی که قرار است در جام جهانی حضور 
داشته باشند، به باشگاه ها فشار می آورند تا مسابقات 
از سر گرفته شود تا در شرایط بازی قرار گرفته و از فرم 

خارج نشوند.
با توجه به اینکه کمتر از ۳ ماه دیگر قرار است جام 
جهانی برگزار شود و با توجه به برنامه آماده سازی تیم 
ملی برای جام جهانی، پایان لیگ در موعد مقرر اهمیت 
دوچندانی دارد. طبق برنامه امیر قلعه نویی لیگ ایران 
باید در نیمه دوم اردیبهشت به اتمام برسد و پس از چند 
روز استراحت بازیکنان در اختیار تیم ملی قرار بگیرند تا 
پروسه آماده سازی برای جام جهانی آغاز شود. از طرفی 
فوتبال ایران با لیگ نخبگان آسیا نیز درگیر است و با 
توجه به حضور تراکتور در این رقابتها، برگزاری لیگ با 

چالش جدی روبروست.

تایید قلعه نویی برای برگزاری ادامه لیگ
با توجه به شرایط پیچیده موجود و تداوم جنگ و البته 
در پیش بودن جام جهانی، بعد از تشکیل اردوی تیم 
ملی این شایعه دهان به دهان پیچید که سرمربی تیم 
ملی در اردوی آنتالیا به بازیکنان حاضر تلویحا گفته که 
با برگزاری ادامه لیگ موافق نیست و رقابتهای این فصل 
به دلیل تیم ملی نیمه کاره رها خواهد شد. شایعه ای 
که خیلی زود تکذیب شد. در همین راستا درپی انتشار 
برخی شایعات درباره مخالفت امیر قلعه‌نویی، سرمربی 
تیم ملی ـ با ادامه برگزاری مسابقات لیگ برتر، توضیحاتی 

برای شفاف‌سازی این موضوع منتشر شد.
بنا بر ادعای بخش رسانه‌ای تیم ملی قلعه‌نویی نه‌تنها 
با ادامه لیگ برتر مخالفتی نداشته، بلکه به‌دلیل اهمیت 
آماده‌سازی بازیکنان شاغل در لیگ برای حضور در جام 
جهانی ۲۰۲۶، بر تداوم و اتمام این رقابت‌ها تأکید می‌کند. 
سرمربی تیم ملی معتقد است که انجام کامل مسابقات 
لیگ باعث می‌شود ملی‌پوشان در ماه‌های منتهی به جام 
جهانی در شرایط مسابقه و آمادگی مطلوب قرار بگیرند 
و پس از پایان لیگ، با بهترین وضعیت جسمانی و فنی 
در اردوی آماده‌سازی متصل به جام جهانی در اختیار 

کادر فنی قرار گیرند.
تصمیم گیری در جلسه اضطراری با حضور خواص!

در همین راستا هفته گذشته جلسه ای اضطراری در 
فدراسیون فوتبال با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون، 
عامل  مدیران  و  لیگ  سازمان  رئیس  بهاروند  حیدر 
پرسپولیس و استقلال برگزار شد تا درباره ادامه برگزاری 

لیگ تصمیم گیری شود.
در این جلسه که مهدی تاج رئیس فدراسیون، حیدر 
بهاروند نایب رییس فدراسیون و رئیس سازمان لیگ و 
سایر مدیران سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال حضور 
داشتند، مقرر شد ادامه مسابقات لیگ برتر به صورت 
متمرکز و مجتمع در یکی از استان های کشور از اوایل 
اردیبهشت آغاز شود. استان محل برگزاری مسابقات، با 
در نظر گرفتن شرایط حاکم و ویژگی‌های متعدد از جمله 

تعداد زمین ها و اماکن اقامتی، انتخاب و در روزهای آتی 
اطلاع رسانی می شود.

روند  برتر،  لیگ  باشگاه‌های حاضر در  بدیهی است 
به  توجه  با  را  خود  های  تیم  آماده‌سازی  و  تمرینات 
شرایط فعلی و در نظر گرفتن مدت باقیمانده تا شروع 

مسابقات، انجام خواهند داد.
در پایان این جلسه هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون 
فوتبال با اعلام برگزاری متمرکز لیگ اظهار داشت: بعد از 
توقف لیگ به دلیل شرایط جنگی، با توجه دستور رئیس 
لیگ  سازمان  با  متعددی  جلسات  فوتبال،  فدراسیون 
داشتیم. قصدمان این است که ادامه لیگ برگزار شود 
و این به باشگاه‌ها ابلاغ خواهد شد. کارهای زیرساختی 
را انجام می‌دهیم و تصمیم گرفته شد که با همکاری 
انتهای  تا  را  لیگ  باشگاه‌ها، مسابقات  لیگ و  سازمان 

فصل برگزار کنیم.
وی افزود: ادامه لیگ با توجه به زمان کم و همچنین 
پیش‌رو داشتن جام جهانی به صورت مجتمع و متمرکز 
برگزار می‌شود. در نظر داریم لیگ طوری به پایان برسد 
که هم بازیکنان در شرایط مسابقه با توجه به سال جام 
جهانی قرار بگیرند و هم زمان در نظر گرفته شده برای 

آماده‌سازی تیم ملی از دست نرود.
ممبینی درباره اینکه مسابقات به صورت متمرکز در 
چه شهری برگزار خواهد شد، تصریح کرد: چند گزینه 
برای برگزاری متمرکز ادامه بازی‌های لیگ داریم و پس 
از بررسی‌های نهایی، سازمان لیگ شهر میزبان را اعلام 

خواهد کرد.
تاج: جنگ در اولویت است اما لیگ برگزار می شود

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه نشست 
سازمان لیگ، اظهار داشت: جلسه‌ای را در سازمان لیگ 
با حضور مسئولان باشگاه‌هایی که پیشنهادهایی داشتند 
خودمان  وضعیت  کمیته  و  لیگ  سازمان  همچنین  و 
داشتیم. در نهایت با وزیر ورزش هم مشورت داشتیم. 
حدود ۶۲ بازی لیگ برتر باقی‌مانده و این بازی‌ها باید 
برگزار شود زیرا باید قهرمان و نایب‌قهرمان لیگ را به 

AFC معرفی کنیم.
وی افزود: هرچند زمانش گذاشته اما از کنفدراسیون 
یک تا دو ماه وقت گرفتیم تا بتوانیم این کار را انجام 
بدهیم‌. از طرفی هم بحث بازیکنان خارجی است. برخی 
و  آورده‌  فشار   AFC به  ازبکستان  به‌ویژه  فدراسیون‌ها 
می‌گویند ۶_۵ بازیکن اصلی‌مان که می‌خواهند در جام 
جهانی از آنها استفاده کنند، در لیگ ایران بازی می‌کنند.

رئیس فدراسیون عنوان کرد: خود فدراسیونشان هم به 
پرسپولیس، هم به استقلال و هم به سایر باشگاه‌ها فشار 
آورده‌اند که زمینه برگزاری لیگ ایران را فراهم کنید زیرا 
باید در جام جهانی بازی کنیم‌. بازیکنان خود ما هم به 
این شکل هستند و تیم ملی هم برای جام جهانی آماده 
می‌شود. هرچند در فیفادی مارس ۲ بازی خوب انجام 

دادیم اما باید برای لیگ هم برنامه‌ریزی کنیم.
برای  نامه‌ای  تنظیم  حال  در  فعلاً  کرد:  تأکید  تاج 
باشگاه‌ها هستیم و امکان دارد لیگ به‌زودی انجام شود. 
را  بازی‌ها  است  مسلم  اما  نیست  مشخص  تاریخش 
مجتمع در یک شهر برگزار می‌کنیم. شهرش هم باتوجه‌به 
شرایط جنگی مشخص نیست. در حال حاضر این جنگ 
برای کشور، مردم و همه در اولویت است‌. از هر چیزی 

جنگ را کم‌رنگ و کم‌رونق کند، پرهیز داریم.

البته در کنار جنگ، فوتبال را  وی خاطرنشان کرد: 
اداره می‌کنیم‌. بیگانگانی که می‌گویند ایران تمام شده 
و هیچ‌چیزی در آن نیست و تعطیل شده، باید ببینند 
که اینگونه نیست. تیم ملی ما بازی‌هایش را در فیفادی 
انجام می‌دهد. در حال طراحی برای برگزاری لیگ هم 
هستیم و زندگی خود را در شرایط جنگی ادامه می‌دهیم‌.

مدیران سرخابی موافق ادامه لیگ متمرکز
مدیران پرسپولیس و استقلال پس از جلسه سازمان 
لیگ صحبت کرده و موافقت خود را با برگزاری ادامه لیگ 

به شکل متمرکز بیان کردند.
علی تاجرنیا سرپرست مدیرعاملی استقلال پس در 
جلسه در سازمان لیگ اظهار کرد: باشگاه استقلال نامه 
ای را به سازمان لیگ ارسال کرد که در آن مقرر شده بود 
عدم برگزاری مسابقات فوتبال شرایطی را فراهم می کند 

که فسخ قرارداد بازیکنان خارجی را در پی داشته باشد.
او ادامه داد: باشگاه پرسپولیس و سایر باشگاه ها هم 
همین دغدغه را داشتند و خوشبختانه با همت مسئولان 
اهتمام  یک  که  فراهم شد  شرایطی  فوتبال  فدراسیون 
جدی برای برگزاری ادامه مسابقات لیگ وجود داشته 
باشد. هماهنگی‌های لازم هم با مسئولان وزارت ورزش 
صورت گرفت و حالا اینکه به چه شکل برگزار شود باید 

جنبه های مختلف آن بررسی شود.
صورت  در  افزود:  استقلال  مدیرعاملی  سرپرست 
برگزاری مسابقات یک پیام به بیرون منتقل خواهد شد 
مبنی بر اینکه در داخل ایران با همه فشارها زندگی در 
ما در حال  البته مهمترین مساله  حال جریان است. 

حاضر مقابله با متجاوزان است.
باشگاه  مدیرعامل  حدادی  پیمان  همچنین  
پرسپولیس پس از جلسه سازمان لیگ اظهار داشت: 
طی روز های گذشته باشگاه پرسپولیس با دوستان 
سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال جلساتی را برگزار کرد 
که منتج به جلسه با حضور ریاست فدراسیون، رییس 
درباره  استقلال  باشگاه  مدیرعامل  و  لیگ  سازمان 
نحوه برگزاری لیگ شد. وی افزود: نکته بسیار مهم 
این جلسه این بود که تمام دوستان به برگزاری لیگ 
به صورت کامل تاکید داشتند. تماس هایی با وزارت 
ورزش نیز گرفته شد و تاییدیه ها نیز اخذ شد. قرار 
شد دوستان سازمان لیگ و فدراسیون بررسی کنند تا 
زمان از سرگیری لیگ و نحوه برگزاری به چه صورت 
باشد. مدیرعامل پرسپولیس ادامه داد: در این جلسه 
دغدغه های مختلفی مثل قرارداد با بازیکنان خارجی 
مطرح شد. فکر می کنم سازمام لیگ و فدراسیون طی 
امروز و فردا به جمع بندی درباره زمان آغاز لیگ و 

نحوه برگزاری آن به جمع بندی برسند.
واکنش تند سپاهان؛ تصمیم گیری برای رضایت ۲ تیم 

خاص!
 با توجه به اعلام رسمی سازمان لیگ مبنی بر آغاز 
لیگ برتر از اوایل اردیبهشت‌ماه به شکل متمرکز، احمد 
جمشیدیان مدیر تیم فوتبال سپاهان، در خصوص شرایط 
این تیم و نحوه برگزاری مسابقات واکنش تند و انتقاداتی 
به این تصمیم داشت و فدراسیون را به جانبداری از ۲ 

تیم خاص متهم کرد.
در  هایی  صحبت  گفت:  باره  این  در  جمشیدیان 
واقعاً  که  می‌شود  شنیده  برتر  لیگ  برگزاری  خصوص 
شگفت‌زده شدیم. فکر می‌کنم دوستان در کشور دیگری 

زندگی می‌کنند و از شرایط زندگی در ایران اطلاع ندارند؛ 
انتظار داریم در مورد جزئیات متعدد برگزاری هم صحبت 
کنند. وی با مطرح کردن پرسش هایی درباره برزگاری 
لیسگ در این شرایط افزود: تعطیلی لیگ از یک ماه 
گذشته آغاز شده و بازیکنان برای رسیدن به آمادگی و 
شروع مجدد، نیاز به حداقل چهار تا شش هفته تمرین 
دارند؛ آیا آینده بازیکنان اهمیتی دارد یا خیر؟ تکلیف 
بازیکنان و مربیان خارجی لیگ مشخص شده است؟ 
تیم‌ها برای این نفرات هزینه نکرده‌اند؟ چطور می‌توان 
در شرایط فعلی صحبت از شروع لیگ کرد. در شرایطی 
مجتمع  جمله  از  کشور  بزرگ  کارخانه‌های  برخی  که 
فولاد مبارکه آسیب دیده‌اند و با توجه به شرایط سخت 
اقتصادی موجود، بدهی تیم‌ها به بازیکنان و مربیان و 
هزینه‌های مازادِ فرسوده شدن لیگ مطرح است، حالا 
هزینه بیش از یک ماه اردو برای همه باشگاه‌ها امکان‌پذیر 
است؟ استادیوم‌هایی که از برگزاری هفتگی لیگ عاجز 
بودند و تیم‌ها برای پیدا کردن زمین مناسب خانه‌به‌دوش 
بودند، حالا باید میزبان فشرده‌ترین برنامه‌ریزی تاریخ 

فوتبال ایران برای لیگ برتر باشند؟
وی همچنین کنایه تندی هم به فدراسیون فوتبال زد: 
اگر قرار بر نظرخواهی باشد، طبیعتاً برنامه‌ریزی برای 
لیگ برتر باید بر اساس تصمیم همه ۱۶ تیم باشد، نه 
۲ یا ۳ تیم خاص. فدراسیون باید بعد از نظرخواهی از 
همه تیم‌ها نسبت به اقدام بعدی عمل کند. امیدوارم با 
بررسی همه شرایط و ضوابط و استفاده از نظرات هر ۱۶ 
تیم حاضر در لیگ برتر، بهترین تصمیم برای وضعیت 

برگزاری مسابقات گرفته شود.
ته جدولی ها راضی از تعطیلی لیگ!

با توجه به شرایط خاص لیگ تیم های انتهای جدول 
و فانوس بدستان از تعطیلی لیگ استقبال می کنند چرا 
که در این صورت هیچ تیمی به دسته پایین تر سقوط 
نخواهد کرد و احتملا سال آینده لیگ با حضور ۱۸ تیم 

برگزار خواهد شد.
مس رفسنجان که از همان ابتدای فصل به انتهای 
جدول چسبیده و با توجه به اتفاقات نیم فصل دوم و 
فاصله زیاد با سایر تیم های فانوس به دست سقوطش 
قطعی به نظر می رسید، مدافع سرسخت تعطیلی لیگ 
است تا به این شکل به طرز معجره آسایی از سقوط 

فرار کند.
در همین راستا امیرفرشاد تفکری مدیرعامل تازه وارد 
باشگاه مس با ادعای اینکه این تیم و استان کرمان 
آماده میزبانی از ادامه لیگ به شکل متمرکز است، 
گفت: به هر صورت سازمان لیگ و فدراسیون موظف 
هستند برای فصل آینده مسابقات آسیایی تیم‌های 
قهرمان لیگ برتر و همچنین قهرمان جام حذفی را 
معرفی کنند، چون موظف به اعلام نمایندگان ایران 
در بازی‌های آسیایی هستند. من به صورت کلی بعید 
می‌دانم که رقابت‌های لیگ برتر ادامه پیدا کند چون 
تمامی تیم‌ها موافق نیستند اما قطعاً تصمیم‌گیری با 
فدراسیون و سازمان لیگ است و آنها بهتر می‌دانند 
چگونه مسابقات را برگزار کند. بالاخره وضعیت جنگی 
است و حملات هوایی که از سوی دشمنان آمریکایی و 
صهیونیسم صورت می‌گیرد امنیت برگزاری مسابقات 
را زیر سوال می‌برد. دشمنان با حمله به اماکن ورزشی 

نگرانی‌های تیم‌ها را افزایش دادند.

برگ سبز و کارت خودرو وانت دوکابین به مدل ۱۴۰۲ به پلاک ۱۳۲ب۲۴ ایران ۷۷ به رنگ مشکی به شماره موتور 
4G20TI5P001292و شماره شاسی NAB375848PA001522به مالکیت بهنام رواسانی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد کد3(

اصل لاشه دوز وله به شماره ۱۹۱۶۹۴ به شماره ترانزیت ۶۴AB۸۶۱/۲ به نام آقای علیرضا فرجی صادره از شرکت 
آذرزمین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد4(

اصل لاشه دوز وله به شماره ۱۹۶۰۵۵ـ۲۶ به شماره ترانزیت 64AB187/64AB188 به نام آقای علی باقری صادره از 
شرکت آذرزمین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد5(

اصل لاشه دوز وله به شماره ۱۹۰۷۹۶ به شماره ترانزیت 64AB163/4 به نام آقای ابراهیم خوش اخلاق صادره از شرکت 
آذرزمین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 6(

کارت ماشین و برگ سبز و برگه سند کمپانی خودروی MVM315H NEWبه مدل 1395 به پلاک 29ل979 ایران 68 
به رنگ آبی متالیک به شماره موتورMVM477FJAG048295و به شماره شاسی  NATFBAMD5G1037192به 

مالکیت سیده عاطفه حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد 8(

 0249N23169768 برگ سبز موتورسیکلت بنلی به مدل 1402به پلاک 127/81366 به رنگ سفید به شماره موتور
و به شماره شاسی N23RDBJDFP1B03726  به ماللکیت حمیدرضا بیات مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد کد 9(

ملی  کد  و   ۲۲۸۱۹۶۴۰۶۱ شناسنامه  شماره  به  اله  نصیب  فرزند  دهقانی  الهام  اینجانب  اموختگی  دانش  مدرک 
۲۲۸۱۹۶۴۰۶۱ صادره از شیراز در مقطع کارشناسی رشته صنایع صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز به شماره 
سریال ۴۰۲۹۸۶۲ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد شیراز به نشانی ۵_کیلومتری جاده صدرا_ پردیس دانشگاه آزاد اسلامی صندوق پستی ۷۱۹۹۳-۱ ارسال 

نماید. نوبت دوم )کد10(

يك  كمپاني  فروش  فاكتور  و  كمپاني  سند  و  مالكيت(  )سند  سبز  برگ  اصل  كه  گردد  مي  آگهي  وسيله  بدين 
دستگاه خودرو پژو ٢٠٧ مدلسال ۱۳۹۰ . رنگ مشكي، بشماره شاسی NAAR13FE3BJ979835 شماره موتور 
۱۳۵۹۰۰۰۳۰۴۹و شماره پلاك ايران ۲۸ق۱۵۱ایران۶۶ بنام سارا عبدالملكي كلارستاقي مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد. نوبت دوم )کد 11(

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب هدیه بزرگی فرزند سیاوش به شماره شناسنامه و کد ملی 2050544693 صادره از بابل 
در مقطع کارشناسی رشته عمران صادره از دانشگاه غیرانتفاعی شمال آمل با شماره 911166016 مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه غیر انتفاعی شمال آمل به نشانی کیلومتر 5 جاده 

هراز ارسال نماید.   نوبت دوم کد 12(

ملی  کد  و  به شماره شناسنامه 1331   فرزند شریف  پوزش  اینجانب سجاد  التحصیلی  فارغ  موقت  گواهی  اصل 
4251120477 صادره از کهگیلویه در مقطع کارشناسی رشته مهندسی شیمی گرایش گاز صادره از دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد گچساران با شماره 149005776 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می‌شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گچساران به نشانی استان كهگيلويه و بويراحمد ـ شهرستان گچساران ـ کوی 

مدرس مجتمع دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامي واحد گچساران ارسال نمایدونوبت سوم کد 13(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی-  مدرک فارق التحصیلی اینجانب معصومه ایجادی فرزند قدرت الله به شماره شناسنامه 
0022673261صادره از تهران در مقطع کاردانی پیوسته رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر با 
شماره سریال 3903293مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر میدان نماز خیابان شهید صیاد شیرازی دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

اسلامشهر ارسال نماید. نوبت سوم )کد14(

آگهی فقدان دانشنامه به شماره پ گ/۲۹ آ/۳۶۲۴۱۵  و تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۰۷ 
بر اساس ادعای خانم مهناز مرادی آزانی فرزند هوشنگ دارای شماره شناسنامه ۲۰ و کد ملی ۴۹۶۹۹۱۹۲۱۶ دانشنامه 
دائم مشارالیه مفقود گردیده لذا بدینوسیله ضمن اعلام عدم امتیاز مدرک فوق مراتب جهت اطلاع سه بار به فاصله ده 
روز در جراید کثیرالانتشار به چاپ میرسد  امور آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان 

نوبت سوم )کد15(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب تهمینه بهرامعلیان فرزند حسین به شماره شناسنامه 1802 صادره از تهران در مقطع 
کارشناسی ارشد رشته ادبیات نمایشی مفقود شده است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

تهران مرکزی به نشانی سوهانک-بلوار ارتش-میدان قائم-خیابان خندان-خیابان سلماس ارسال فرماید.نوبت سوم )کد16(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمدحسین ملائی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۰۳۱۲۱۵۲۰۱۹ صادره از کرج 
مقطع کارشناسی رشته کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره ۱۵۰۲۱۱۵۰۱۲۹۶ مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می‌باشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج - انتهای رجایی شهر 

- تقاطع بلوار موذن و استقلال - صندوق پستی ۳۱۴۸۵-۳۱۳ ارسال نمایدنوبت سوم )کد17(

مدرک دانشنامه اینجانب محمد طاهری با شماره ملی 4610077515 فرزند علی به شماره تاییدیه سازمان مرکزی 
149313300849 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد از یابنده تقاضا می‌گردد مدرک مذکور را به آدرس 

شهرکرد-دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد اداره فارغ‌التحصیلان ارسال نماید.نوبت سوم )کد18(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه بیضاوی فرزند فیض اله به تاریخ تولد 65/03/10 ورودی سال 1393 
اعتبار است.نوبت  فاقد  و  مواد غذایی مفقود گردیده  بیوتکنولوژی  کاربردی رشته  دانشگاه جامع علمی 

سوم )کد19(

شناسنامه   شماره  به  رحیم  فرزند  کردمحله  پرست  اسلام  صدیقه  اینجانب  فارغ‌التحصیلی  مدرک 
۲۵۸۰۰۱۲۹۱۵ و کد ملی ۲۵۸۰۰۱۲۹۱۵ صادره از رشت در مقطع دکتری حرفه‌ای عمومی رشته پزشکی 
صادره از دانشگاه علوم پزشکی گیلان با شماره ۲۰۴۶ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  
امام  به نشانی آدرس:گیلان-رشت-بلوار  به دانشگاه علوم پزشکی گیلان  را  تقاضا می‌شود اصل مدرک 

خمینی)ره(-روبروی هتل پردیس  کد پستی: ۴۱۸۸۷۹۴۷۵۵   ارسال نماید.  نوبت اول کد ب27-(

صادره   1740596579 شناسنامه  باشماره  فرزندعلی  سیاح  بیت  الهه  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
ازاهواز درمقطع کارشناسی رشته مهندسی فناوری اطلاعات صادره از واحد دانشگاهی ماهشهربا شماره 
149219101391مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد ماهشهر به نشانی بندرماهشهربلوارامام خمینی خیابان دانشگاه دانشگاه آزاد ماهشهر 

ارسال نمایند. نوبت اول کد ب28-(

آگهی فقدان 
بدینوسیله داریوش رزمی تازه‌کند شریف‌آباد فرزند صاحبعلی، دارای شناسنامه شماره ۵۹۴۲ صادره از 
اردبیل، متولد ۱۳۶۵، اظهار می‌دارد که دانشنامه دائمی شماره ۹۱۹۴۴۰۱۰۱ به تاریخ 1399/۰۶/۱۱ ایشان 
مفقود گردیده است.  لذا به موجب این آگهی، دانشنامه مذکور ابطال می‌گردد.  از یابنده خواهشمند است 
مدارک فوق را به مدیریت امور آموزشی دانشگاه تبریز تسلیم نماید.  ناصر حاجی پور  - مدیر امور آموزشی 

دانشگاه تبریز کد 30(

کارت معافیت سربازی، گواهینامه موتور، کارت کارمندی اینجانب   روح اله یوسفی  مفقود گردید و از درجه 
اعتبار ساقط می‌باشد کد 31(

به شماره شناسنامه  محمود  فرزند  نجفی  فائزه  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک   - تحصیلی   مدرک  فقدان  اگهی 
شماره  با  کرج  اسلامی  آزاد  دانشگاهی  واحد  از  صادره  مامایی  کارشناسی  مقطع  تهران  از  صادره   0020418884
115960249143 مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
کرج به نشانی کرج- انتهای رجائی شهر-تقاطع بلوار موذن و استقلال- صندوق پستی 31485-313 ارسال نماید کد32(

کارت گواهینامه پایه سوم محمد احسانی فرد با شماره ملی ۰۵۲۰۹۶۶۵۵۴ در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۰۳ مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط است. نوبت اول )کد 34(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب غزاله امن زاده فرزند بیژن به شماره شناسنامه ۰۰۱۶۲۹۱۱۴۱ صادره از تهران در مقطع 
کارشناسی رشته شیمی گرایش شیمی دارویی صادره از واحد دانشگاهی علوم پزشکی آزاد اسلامی مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد.  از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سازمان مرکزی به 

نشانی تهران پاسداران نیستان نهم منطقه پستی ۱۹ صندوق پستی ۱۹۵۸۵/۴۶۶ ارسال نماید. کد 35(

مدرک دانشنامه اینجانب محمد طاهری با شماره ملی 4610077515 فرزند علی به شماره تاییدیه سازمان مرکزی 
149313300849 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد از یابنده تقاضا می‌گردد مدرک مذکور را به آدرس 

شهرکرد-دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد اداره فارغ‌التحصیلان ارسال نماید.نوبت سوم )کد18(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه بیضاوی فرزند فیض اله به تاریخ تولد 65/03/10 ورودی سال 1393 دانشگاه 
جامع علمی کاربردی رشته بیوتکنولوژی مواد غذایی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.نوبت سوم )کد19(

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب صدیقه اسلام پرست کردمحله فرزند رحیم به شماره شناسنامه  ۲۵۸۰۰۱۲۹۱۵ و کد 
ملی ۲۵۸۰۰۱۲۹۱۵ صادره از رشت در مقطع دکتری حرفه‌ای عمومی رشته پزشکی صادره از دانشگاه علوم پزشکی 
گیلان با شماره ۲۰۴۶ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه علوم 
پزشکی گیلان به نشانی آدرس:گیلان-رشت-بلوار امام خمینی)ره(-روبروی هتل پردیس  کد پستی: ۴۱۸۸۷۹۴۷۵۵   

ارسال نماید.  نوبت اول کد ب27-(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب الهه بیت سیاح فرزندعلی باشماره شناسنامه 1740596579 صادره ازاهواز درمقطع 
کارشناسی رشته مهندسی فناوری اطلاعات صادره از واحد دانشگاهی ماهشهربا شماره 149219101391مفقود گردیده 
به نشانی  به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماهشهر  را  تقاضا می شود اصل مدرک  یابنده  از  باشد.  اعتبار می  فاقد  و 

بندرماهشهربلوارامام خمینی خیابان دانشگاه دانشگاه آزاد ماهشهر ارسال نمایند. نوبت اول کد ب28-(

آگهی فقدان  - بدینوسیله داریوش رزمی تازه‌کند شریف‌آباد فرزند صاحبعلی، دارای شناسنامه شماره ۵۹۴۲ صادره از 
اردبیل، متولد ۱۳۶۵، اظهار می‌دارد که دانشنامه دائمی شماره ۹۱۹۴۴۰۱۰۱ به تاریخ 1399/۰۶/۱۱ ایشان مفقود گردیده 
است.  لذا به موجب این آگهی، دانشنامه مذکور ابطال می‌گردد.  از یابنده خواهشمند است مدارک فوق را به مدیریت امور 

آموزشی دانشگاه تبریز تسلیم نماید.  ناصر حاجی پور  - مدیر امور آموزشی دانشگاه تبریز کد 30(

کارت معافیت سربازی، گواهینامه موتور، کارت کارمندی اینجانب   روح اله یوسفی  مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط 
می‌باشد کد 31(

به شماره شناسنامه  محمود  فرزند  نجفی  فائزه  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک   - تحصیلی   مدرک  فقدان  اگهی 
شماره  با  کرج  اسلامی  آزاد  دانشگاهی  واحد  از  صادره  مامایی  کارشناسی  مقطع  تهران  از  صادره   0020418884
115960249143 مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
کرج به نشانی کرج- انتهای رجائی شهر-تقاطع بلوار موذن و استقلال- صندوق پستی 31485-313 ارسال نماید کد32(

کارت گواهینامه پایه سوم محمد احسانی فرد با شماره ملی ۰۵۲۰۹۶۶۵۵۴ در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۰۳ مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط است. نوبت اول )کد 34(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب غزاله امن زاده فرزند بیژن به شماره شناسنامه ۰۰۱۶۲۹۱۱۴۱ صادره از تهران در مقطع 
کارشناسی رشته شیمی گرایش شیمی دارویی صادره از واحد دانشگاهی علوم پزشکی آزاد اسلامی مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد.  از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سازمان مرکزی به نشانی 

تهران پاسداران نیستان نهم منطقه پستی ۱۹ صندوق پستی ۱۹۵۸۵/۴۶۶ ارسال نماید. کد 35(

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی 
یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی 
و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی( به شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش یک بجنورد قسمتی از پلاک 1فرعی از 3121-اصلی-اصلی واقع دربخش یک بجنورد

1- ششدانگ یکباب ساختمان در قسمتی از پلاک به شماره 1فرعی از 3121-اصلی واقع در بخش 
1 بجنورد به مساحت 42/60مترمربع ابتیاعی آقای حسین ایزانلو فرزند محمد ابراهیم به شماره 
شناسنامه 1365 و کدملی 0681129484 از محل مالکیت رسمی محمد حسن خیاط و محمود 

محمدی برابر رأی شماره7861-1404-مورخه 1404/12/03کلاسه پرونده 1404/1386
بخش یک بجنورد قسمتی از پلاک شماره 2912 اصلی-اصلی واقع دربخش یک بجنورد

1- ششدانگ یکباب محوطه محصور مشتمل بر انباری در قسمتی از پلاک به شماره 2912-اصلی 
واقع در بخش 1 بجنورد به مساحت 354/63مترمربع ابتیاعی آقای حسین ایزانلو فرزند محمد 
ابراهیم به شماره شناسنامه 1365 و کدملی 0681129484 از محل مالکیت رسمی سیدجلال طبیبی 

و سید محمد راحتی برابر رأی شماره8162-1404-مورخه 1404/12/19کلاسه پرونده 1404/1382
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ 
می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید أخذ نمایند معترضین باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. شناسه آگهی: 21445806
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/15  تاریخ انتشارنوبت  دوم: 1405/01/31  

مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد 

از طرف حامد همت افزا
کد خ-ش-1

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك شبانكاره

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   140460324008001339 شماره  راي  برابر 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك شبانكاره تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم خديجه 
فخرالديني فرزند عليرضا بشماره شناسنامه 4 صادره از شبانکاره دريك قطعه 
نخلستان به مساحت 2840.23 مترمربع پلاك فرعي از 7343 اصلي مفروز و 
مجزي شده از پلاك 7343 واقع در بخش سه دشتستان روستای دشتی اسماعیل 
خانی خريداري با واسطه از مالك رسمي آقاي عباس فخرالدینی محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه:2139554

تاریخ انتشار نوبت اول 1405/01/15
تاریخ انتشار نوبت دوم  1405/01/30

اله مراد رزمجو 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شبانکاره

کد ب-و-4

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك شبانكاره

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460324008002219 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك شبانكاره تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي بهرام علي پور فرزند 
نجف بشماره شناسنامه 131 صادره از شبانکاره در يك قطعه زمين مزروعي به 
مساحت 11925.74 مترمربع پلاك فرعي از 7362 اصلي مفروز و مجزي شده 
از پلاك 7362 واقع در بخش سه دشتستان روستای لایپه خريداري با واسطه 
از مالك رسمي آقاي نجف علی پور محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه:2139552

تاریخ انتشار نوبت اول 1405/01/15
تاریخ انتشار نوبت دوم  1405/01/30

اله مراد رزمجو 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شبانکاره

کد ب-و-5


